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XXVI Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 14- - 15-11-2015

Konkurencja 17 Kobiet, 50m motylkowy Open
2015-11-15 - 11:55 dr Krystyna Antoniak - Szkoła Pływania TONI Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. MASTERS

Open

1. GÓRECKA Weronika 00 MKS Juvenia Wrocław 28.93 598 969
2. SIMANOVA Klara 00 TJ Loko FM Servis Trutnov 28.94 597 968
3. FIEDKIEWICZ Kornelia 01 Klub Sportowy WANKAN 29.13 586 949
4. KOLODZIEJ Katarzyna SO 00 UKP UNIA Oświęcim 29.17 583 945
5. JURCZYK Karolina 01 MKS 9 Dzierżoniów 30.13 529 858
6. IWANOWSKA Alexandra 00 MKS Juvenia Wrocław 30.23 524 849
7. ZABOROWICZ Julia 01 K.S. Górnik Sosnowiec 30.68 501 812
8. ŚLĄZAK Kamila 00 UKS PATOMSWIM Bogatynia 30.73 499 808
9. ZAWISZA Alina SO 00 UKP UNIA Oświęcim 30.84 494 800

10. DĄBROWSKA Agnieszka 00 KORNER Zielona Góra 30.87 492 797
11. MISIORNY Anna 00 MKS Trójka Łódź 30.96 488 790
12. KOWALSKA Dominika 00 MKS Trójka Łódź 31.15 479 776
13. MICHALAK Wiktoria 01 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz31.29 473 766
14. KUCZAJ Julia 01 MKS Juvenia Wrocław 31.35 470 761

CICHOWSKA Julia 01 Slask Wroclaw 31.35 470 761
16. MENDAK Joanna 89 MUKS Olimpijczyk 31.46 465 789
17. HADUBIAK Katarzyna 00 Klub Sportowy WANKAN 31.68 455 738
18. GIEMZA Aleksandra 00 MKS Trójka Łódź 31.69 455 737
19. MACULEWICZ Oliwia 01 Znicz Koszalin 31.72 454 735
20. JUŻWICKA Zuzanna 01 MKS Trójka Łódź 31.84 448 727
21. PIĄTKOWIAK Nikita 01 KORNER Zielona Góra 31.94 444 720
22. IŻYCKA Marta 00 Wodnik Siemianowice Śląskie 32.09 438 710
23. RZADKOWOLSKA Zuzanna 00 UKS 9 Kalisz 32.20 434 702
24. ZIĄBEK Weronika 00 GALICJA Kraków 32.28 430 697
25. JARZĄBEK Natalia 01 MKS Trójka Łódź 32.44 424 687
26. GRUCA Alicja 00 Ks Unia Racibórz 32.61 417 676
27. LAZOPOULOS Anna 00 MKS Juvenia Wrocław 32.67 415 673
28. FARYNA Patrycja 01 Klub Sportowy WANKAN 32.69 414 671
29. JABLONSKA Oliwia 97 Start Wroclaw 32.71 414 670
30. ZAREMBIK Katarzyna 02 Mks Sms Victoria Racibórz 32.72 413 669
31. SOCZOMSKA Pola 02 MKS Juvenia Wrocław 32.82 409 663
32. KACZMAREK Julia 01 MKS Juvenia Wrocław 32.83 409 663
33. WĘGLICKA Julita 01 Klub Sportowy WANKAN 32.85 408 662
34. PRĄDZYŃSKA Roksana 00 UKS PATOMSWIM Bogatynia 32.93 405 657
35. ŁABUĆ Tola 02 KORNER Zielona Góra 33.02 402 651
36. KASPRZYK Wiktoria 02 K.S. Górnik Sosnowiec 33.04 401 650
37. CISZEWSKA Sandra 97 UKS 9 Kalisz 33.25 394 638
38. BILSKA Aleksandra 01 KORNER Zielona Góra 33.27 393 637
39. KOCJAN Victoria 00 Mks Sms Victoria Racibórz 33.32 391 634
40. KOT Anna 02 DOKiS SP Vega Dobrodzien 33.48 386 625
41. SZEBESCZYK Hanna 01 Slask Wroclaw 33.50 385 624
42. KACZOR Natalia 01 Uks Junior Kluczbork 33.51 385 623
43. STOJANOWSKA Aleksandra 00 KORNER Zielona Góra 33.53 384 622
44. NAREWSKA Klaudia 00 Klub Sportowy WANKAN 33.58 382 619
45. WOJCIECHOWSKA Martyna 01 Znicz Koszalin 33.61 381 618
46. JAKUBCZAK Weronika 01 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz33.66 379 615
47. OKAJ Martyna 02 Mks - Mos Katowice 33.70 378 613
48. KIKEL Wiktoria 01 Znicz Koszalin 33.72 377 612
49. CHWAŁCZYŃSKA Aleksandra 01 Slask Wroclaw 33.81 374 607
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XXVI Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 14- - 15-11-2015

Konkurencja 17, Kobiet, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. MASTERS

49. GIELNIEWSKA Wiktoria 00 Klub Sportowy AZS AWF Wrocław33.81 374 607
51. NOWAK Klaudia 01 Znicz Koszalin 34.10 365 591
52. ADAMCZYK Wiktoria 00 SwimSport Skoczów 34.15 363 589
53. OSIEWALSKA Agnieszka 01 UKS Shark Rudna 34.20 362 586
54. PLÓCIENNIK Wiktoria 00 UKS 9 Kalisz 34.48 353 572
55. JEŘÁBKOVA Vanda 00 PK Hradec Kralove 34.88 341 553
56. MORCHAT Katarzyna 00 KORNER Zielona Góra 34.89 341 552
57. SPIK Vanessa 02 DOKiS SP Vega Dobrodzien 34.99 338 547
58. GABOR Martyna 02 UKS Shark Rudna 35.20 332 538
59. ŁUCZAK Dominika 02 KORNER Zielona Góra 35.22 331 537
60. KOTERBA Adrianna 00 KORNER Zielona Góra 35.33 328 532
61. HEBROVÁ Sára 01 PK Hradec Kralove 35.43 325 527
62. WARSZOWSKA Zofia 01 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz35.81 315 511
63. OLESZAK Maja 02 KORNER Zielona Góra 35.89 313 507
64. KWIATKOWSKA Adrianna 00 Mks Rokita Brzeg Dolny 36.27 303 491
65. SMĘTEK Wiktoria 01 MMKS Kedzierzyn-Koźle 36.48 298 483
66. KOZŁOWSKA Martyna 02 KP Astromal Akwawit Leszno 36.87 289 468
67. DOMŻOL Zuzanna 02 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz37.02 285 462
68. JUSZCZYŃSKA Julia 02 MKS Juvenia Wrocław 37.17 282 456
69. IGNACZAK Natalia 01 KP Astromal Akwawit Leszno 38.16 260 422
70. KOŁTUNIEWICZ Adrianna 02 MKS Juvenia Wrocław 40.44 219 354
71. JEDZINIAK Olimpia 02 MKS Juvenia Wrocław 40.73 214 347
72. GRZEGRZOLKA Malgorzata IKS AWF Warszawa 51.23 107

IPS - HANDICAP

1. MENDAK Joanna 89 MUKS Olimpijczyk 31.46 465 789
2. JABLONSKA Oliwia 97 Start Wroclaw 32.71 414 670
3. GRZEGRZOLKA Malgorzata IKS AWF Warszawa 51.23 107

13 - 15 lat

1. GÓRECKA Weronika 00 MKS Juvenia Wrocław 28.93 598 969
2. SIMANOVA Klara 00 TJ Loko FM Servis Trutnov 28.94 597 968
3. FIEDKIEWICZ Kornelia 01 Klub Sportowy WANKAN 29.13 586 949
4. KOLODZIEJ Katarzyna SO 00 UKP UNIA Oświęcim 29.17 583 945
5. JURCZYK Karolina 01 MKS 9 Dzierżoniów 30.13 529 858
6. IWANOWSKA Alexandra 00 MKS Juvenia Wrocław 30.23 524 849
7. ZABOROWICZ Julia 01 K.S. Górnik Sosnowiec 30.68 501 812
8. ŚLĄZAK Kamila 00 UKS PATOMSWIM Bogatynia 30.73 499 808
9. ZAWISZA Alina SO 00 UKP UNIA Oświęcim 30.84 494 800

10. DĄBROWSKA Agnieszka 00 KORNER Zielona Góra 30.87 492 797
11. MISIORNY Anna 00 MKS Trójka Łódź 30.96 488 790
12. KOWALSKA Dominika 00 MKS Trójka Łódź 31.15 479 776
13. MICHALAK Wiktoria 01 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz31.29 473 766
14. KUCZAJ Julia 01 MKS Juvenia Wrocław 31.35 470 761

CICHOWSKA Julia 01 Slask Wroclaw 31.35 470 761
16. HADUBIAK Katarzyna 00 Klub Sportowy WANKAN 31.68 455 738

GIEMZA Aleksandra 00 MKS Trójka Łódź 31.69 455 737
18. MACULEWICZ Oliwia 01 Znicz Koszalin 31.72 454 735
19. JUŻWICKA Zuzanna 01 MKS Trójka Łódź 31.84 448 727
20. PIĄTKOWIAK Nikita 01 KORNER Zielona Góra 31.94 444 720
21. IŻYCKA Marta 00 Wodnik Siemianowice Śląskie 32.09 438 710
22. RZADKOWOLSKA Zuzanna 00 UKS 9 Kalisz 32.20 434 702
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XXVI Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 14- - 15-11-2015

Konkurencja 17, Dziewcząt, 50m motylkowy, 13 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. MASTERS

23. ZIĄBEK Weronika 00 GALICJA Kraków 32.28 430 697
24. JARZĄBEK Natalia 01 MKS Trójka Łódź 32.44 424 687
25. GRUCA Alicja 00 Ks Unia Racibórz 32.61 417 676
26. LAZOPOULOS Anna 00 MKS Juvenia Wrocław 32.67 415 673
27. FARYNA Patrycja 01 Klub Sportowy WANKAN 32.69 414 671
28. ZAREMBIK Katarzyna 02 Mks Sms Victoria Racibórz 32.72 413 669
29. SOCZOMSKA Pola 02 MKS Juvenia Wrocław 32.82 409 663

KACZMAREK Julia 01 MKS Juvenia Wrocław 32.83 409 663
31. WĘGLICKA Julita 01 Klub Sportowy WANKAN 32.85 408 662
32. PRĄDZYŃSKA Roksana 00 UKS PATOMSWIM Bogatynia 32.93 405 657
33. ŁABUĆ Tola 02 KORNER Zielona Góra 33.02 402 651
34. KASPRZYK Wiktoria 02 K.S. Górnik Sosnowiec 33.04 401 650
35. BILSKA Aleksandra 01 KORNER Zielona Góra 33.27 393 637
36. KOCJAN Victoria 00 Mks Sms Victoria Racibórz 33.32 391 634
37. KOT Anna 02 DOKiS SP Vega Dobrodzien 33.48 386 625
38. SZEBESCZYK Hanna 01 Slask Wroclaw 33.50 385 624

KACZOR Natalia 01 Uks Junior Kluczbork 33.51 385 623
40. STOJANOWSKA Aleksandra 00 KORNER Zielona Góra 33.53 384 622
41. NAREWSKA Klaudia 00 Klub Sportowy WANKAN 33.58 382 619
42. WOJCIECHOWSKA Martyna 01 Znicz Koszalin 33.61 381 618
43. JAKUBCZAK Weronika 01 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz33.66 379 615
44. OKAJ Martyna 02 Mks - Mos Katowice 33.70 378 613
45. KIKEL Wiktoria 01 Znicz Koszalin 33.72 377 612
46. CHWAŁCZYŃSKA Aleksandra 01 Slask Wroclaw 33.81 374 607

GIELNIEWSKA Wiktoria 00 Klub Sportowy AZS AWF Wrocław33.81 374 607
48. NOWAK Klaudia 01 Znicz Koszalin 34.10 365 591
49. ADAMCZYK Wiktoria 00 SwimSport Skoczów 34.15 363 589
50. OSIEWALSKA Agnieszka 01 UKS Shark Rudna 34.20 362 586
51. PLÓCIENNIK Wiktoria 00 UKS 9 Kalisz 34.48 353 572
52. JEŘÁBKOVA Vanda 00 PK Hradec Kralove 34.88 341 553

MORCHAT Katarzyna 00 KORNER Zielona Góra 34.89 341 552
54. SPIK Vanessa 02 DOKiS SP Vega Dobrodzien 34.99 338 547
55. GABOR Martyna 02 UKS Shark Rudna 35.20 332 538
56. ŁUCZAK Dominika 02 KORNER Zielona Góra 35.22 331 537
57. KOTERBA Adrianna 00 KORNER Zielona Góra 35.33 328 532
58. HEBROVÁ Sára 01 PK Hradec Kralove 35.43 325 527
59. WARSZOWSKA Zofia 01 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz35.81 315 511
60. OLESZAK Maja 02 KORNER Zielona Góra 35.89 313 507
61. KWIATKOWSKA Adrianna 00 Mks Rokita Brzeg Dolny 36.27 303 491
62. SMĘTEK Wiktoria 01 MMKS Kedzierzyn-Koźle 36.48 298 483
63. KOZŁOWSKA Martyna 02 KP Astromal Akwawit Leszno 36.87 289 468
64. DOMŻOL Zuzanna 02 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz37.02 285 462
65. JUSZCZYŃSKA Julia 02 MKS Juvenia Wrocław 37.17 282 456
66. IGNACZAK Natalia 01 KP Astromal Akwawit Leszno 38.16 260 422
67. KOŁTUNIEWICZ Adrianna 02 MKS Juvenia Wrocław 40.44 219 354
68. JEDZINIAK Olimpia 02 MKS Juvenia Wrocław 40.73 214 347



Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Krzysztof Janus 2015-11-16 0:03 - Strona 4

XXVI Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 14- - 15-11-2015

Konkurencja 17, Kobiet, 50m motylkowy

15 lat

1. GÓRECKA Weronika 00 MKS Juvenia Wrocław 28.93 598 969
2. SIMANOVA Klara 00 TJ Loko FM Servis Trutnov 28.94 597 968
3. KOLODZIEJ Katarzyna SO 00 UKP UNIA Oświęcim 29.17 583 945
4. IWANOWSKA Alexandra 00 MKS Juvenia Wrocław 30.23 524 849
5. ŚLĄZAK Kamila 00 UKS PATOMSWIM Bogatynia 30.73 499 808
6. ZAWISZA Alina SO 00 UKP UNIA Oświęcim 30.84 494 800
7. DĄBROWSKA Agnieszka 00 KORNER Zielona Góra 30.87 492 797
8. MISIORNY Anna 00 MKS Trójka Łódź 30.96 488 790
9. KOWALSKA Dominika 00 MKS Trójka Łódź 31.15 479 776

10. HADUBIAK Katarzyna 00 Klub Sportowy WANKAN 31.68 455 738
11. GIEMZA Aleksandra 00 MKS Trójka Łódź 31.69 455 737
12. IŻYCKA Marta 00 Wodnik Siemianowice Śląskie 32.09 438 710
13. RZADKOWOLSKA Zuzanna 00 UKS 9 Kalisz 32.20 434 702
14. ZIĄBEK Weronika 00 GALICJA Kraków 32.28 430 697
15. GRUCA Alicja 00 Ks Unia Racibórz 32.61 417 676
16. LAZOPOULOS Anna 00 MKS Juvenia Wrocław 32.67 415 673
17. PRĄDZYŃSKA Roksana 00 UKS PATOMSWIM Bogatynia 32.93 405 657
18. KOCJAN Victoria 00 Mks Sms Victoria Racibórz 33.32 391 634
19. STOJANOWSKA Aleksandra 00 KORNER Zielona Góra 33.53 384 622
20. NAREWSKA Klaudia 00 Klub Sportowy WANKAN 33.58 382 619
21. GIELNIEWSKA Wiktoria 00 Klub Sportowy AZS AWF Wrocław33.81 374 607
22. ADAMCZYK Wiktoria 00 SwimSport Skoczów 34.15 363 589
23. PLÓCIENNIK Wiktoria 00 UKS 9 Kalisz 34.48 353 572
24. JEŘÁBKOVA Vanda 00 PK Hradec Kralove 34.88 341 553
25. MORCHAT Katarzyna 00 KORNER Zielona Góra 34.89 341 552
26. KOTERBA Adrianna 00 KORNER Zielona Góra 35.33 328 532
27. KWIATKOWSKA Adrianna 00 Mks Rokita Brzeg Dolny 36.27 303 491

14 lat

1. FIEDKIEWICZ Kornelia 01 Klub Sportowy WANKAN 29.13 586 949
2. JURCZYK Karolina 01 MKS 9 Dzierżoniów 30.13 529 858
3. ZABOROWICZ Julia 01 K.S. Górnik Sosnowiec 30.68 501 812
4. MICHALAK Wiktoria 01 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz31.29 473 766
5. KUCZAJ Julia 01 MKS Juvenia Wrocław 31.35 470 761

CICHOWSKA Julia 01 Slask Wroclaw 31.35 470 761
7. MACULEWICZ Oliwia 01 Znicz Koszalin 31.72 454 735
8. JUŻWICKA Zuzanna 01 MKS Trójka Łódź 31.84 448 727
9. PIĄTKOWIAK Nikita 01 KORNER Zielona Góra 31.94 444 720

10. JARZĄBEK Natalia 01 MKS Trójka Łódź 32.44 424 687
11. FARYNA Patrycja 01 Klub Sportowy WANKAN 32.69 414 671
12. KACZMAREK Julia 01 MKS Juvenia Wrocław 32.83 409 663
13. WĘGLICKA Julita 01 Klub Sportowy WANKAN 32.85 408 662
14. BILSKA Aleksandra 01 KORNER Zielona Góra 33.27 393 637
15. SZEBESCZYK Hanna 01 Slask Wroclaw 33.50 385 624
16. KACZOR Natalia 01 Uks Junior Kluczbork 33.51 385 623
17. WOJCIECHOWSKA Martyna 01 Znicz Koszalin 33.61 381 618
18. JAKUBCZAK Weronika 01 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz33.66 379 615
19. KIKEL Wiktoria 01 Znicz Koszalin 33.72 377 612
20. CHWAŁCZYŃSKA Aleksandra 01 Slask Wroclaw 33.81 374 607
21. NOWAK Klaudia 01 Znicz Koszalin 34.10 365 591
22. OSIEWALSKA Agnieszka 01 UKS Shark Rudna 34.20 362 586
23. HEBROVÁ Sára 01 PK Hradec Kralove 35.43 325 527
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XXVI Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 14- - 15-11-2015

Konkurencja 17, Dziewcząt, 50m motylkowy, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. MASTERS

24. WARSZOWSKA Zofia 01 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz35.81 315 511
25. SMĘTEK Wiktoria 01 MMKS Kedzierzyn-Koźle 36.48 298 483
26. IGNACZAK Natalia 01 KP Astromal Akwawit Leszno 38.16 260 422

13 lat

1. ZAREMBIK Katarzyna 02 Mks Sms Victoria Racibórz 32.72 413 669
2. SOCZOMSKA Pola 02 MKS Juvenia Wrocław 32.82 409 663
3. ŁABUĆ Tola 02 KORNER Zielona Góra 33.02 402 651
4. KASPRZYK Wiktoria 02 K.S. Górnik Sosnowiec 33.04 401 650
5. KOT Anna 02 DOKiS SP Vega Dobrodzien 33.48 386 625
6. OKAJ Martyna 02 Mks - Mos Katowice 33.70 378 613
7. SPIK Vanessa 02 DOKiS SP Vega Dobrodzien 34.99 338 547
8. GABOR Martyna 02 UKS Shark Rudna 35.20 332 538
9. ŁUCZAK Dominika 02 KORNER Zielona Góra 35.22 331 537

10. OLESZAK Maja 02 KORNER Zielona Góra 35.89 313 507
11. KOZŁOWSKA Martyna 02 KP Astromal Akwawit Leszno 36.87 289 468
12. DOMŻOL Zuzanna 02 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz37.02 285 462
13. JUSZCZYŃSKA Julia 02 MKS Juvenia Wrocław 37.17 282 456
14. KOŁTUNIEWICZ Adrianna 02 MKS Juvenia Wrocław 40.44 219 354
15. JEDZINIAK Olimpia 02 MKS Juvenia Wrocław 40.73 214 347


